



## Gminne dożynki w Kisielicach. Świętowano hucznie! [OBSZERNA FOTORELACJA]

data aktualizacji: 2017.09.04



**Hucznie i z rozmachem świętowano tegoroczne gminne dożynki w Kisielicach. Podczas imprezy w miejskim amfiteatrze nie brakowało ani tradycyjnych elementów święta plonów, ani wielu atrakcji towarzyszących, w tym muzycznych, kabaretowych i kulinarnych.**

Obchodzone w minioną niedzielę 3 września dożynki otworzył przemarsz delegacji z wieńcami ze stadionu przy orliku do amfiteatru. Odprawiono tam uroczystą, plenerową mszę świętą, podzielono dożynkowy bochen i wysłuchano okolicznościowych przemówień burmistrza Kisielic Rafała Ryszczuka oraz zaproszonych gości.

Na muzyczną część święta złożyła się prezentacja dorobku artystycznego zespołów folklorystycznych, a także występ lokalnego zespołu Mirana, który przygotował dla kisielickiej publiczności aranżacje przebojów muzyki rozrywkowej. Gwiazdą był zespół disco polo, MIG. Był też akcent kabaretowy, i to z najwyższej półki. Zgromadzoną publiczność niemal do łez rozśmieszał kultowy duet - Marian i Hela, czyli kabaret Koń Polski.

Program święta uzupełniły atrakcje kulinarne - częstowano gulaszem myśliwskim i pieczoną gęsią, tematyczne stoiska, kuźnia artystyczna i wesołe miasteczko dla najmłodszych.

Rozstrzygnięto też tradycyjny konkurs na najpiękniejszy wieniec dożynkowy. W tym roku zarówno burmistrz, jak i publiczność postanowili wyróżnić kompozycję przygotowaną przez sołectwo Jędrychowo. Dożynki to też wręczenie nagród wóldarza w dziedzinie sportu, kultury oraz gospodarczych za rok 2016 - pełną listę nagrodzonych podamy w odrębnej publikacji.

Fot. Info ława.

Część pierwsza

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01572>

Część druga

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01573>

Część trzecia

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01574>

Część czwarta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01575>

Część piąta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01576>

Część szósta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01577>

Część siódma

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01578>

Część ósma

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01579>

Część dziewiąta

Galeria: <https://www.infoilawa.pl/galerie/test,01580>

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52345-gminne-dozynki-w-kisielicach-swietowano-hucznie-obszerna-fotorelacja>